Załącznik Nr 1















do uchwały nr 49/2005















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego
 















z dnia 11 kwietnia   2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W UKŁADZIE  WYKONAWCZYM – DOCHODY  BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2005 ROK

(dotyczy zał. Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	600
	
	
	TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ
	2.897
	2.897
	
	2.897
	2.897
	

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	2.897
	2.897
	
	2.897
	2.897
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	1.035
	1.035
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	204
	204
	
	
	
	

	
	
	4480
	Podatek od nieruchomości
	
	
	
	1.862
	1.862
	

	
	
	4500
	Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
	322
	322
	
	
	
	

	
	
	4510
	Opłaty na rzecz budżetu państwa
	2.371
	2.371
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	2.897
	2.897
	
	2.897
	2.897
	


Załącznik nr 2















do Uchwały Nr 49/2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
	152.964
	
	152.964
	152.964
	
	152.964

	
	75411
	
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	152.964
	
	152.964
	152.964
	
	152.964

	
	
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	
	
	
	152.964
	
	152.964

	
	
	4180
	Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy
	152.964
	
	152.964
	
	
	

	
	
	
	Razem
	152.964
	
	152.964
	152.964
	
	152.964


Załącznik nr 3















do Uchwały Nr 49/2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia   2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	12.866
	
	12.866
	12.866
	12.866
	

	
	80102
	
	Szkoły podstawowe specjalne
	4.610
	4.610
	
	12.866
	12.866
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	12.866
	12.866
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	610
	610
	
	
	
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	4.000
	4.000
	
	
	
	

	
	80111
	
	Gimnazja specjalne
	2.518
	2.518
	
	
	
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	2.518
	2.518
	
	
	
	

	
	80134
	
	Szkoły zawodowe specjalne
	5.738
	5.738
	
	
	
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	5.738
	5.738
	
	
	
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	530
	530
	
	530
	530
	

	
	85403
	
	Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
	530
	530
	
	530
	530
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	530
	530
	
	
	
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	
	
	530
	530
	

	
	
	
	Razem
	13.396
	13.396
	
	13.396
	13. 396
	


Załącznik nr 4















do Uchwały Nr  49/2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	4.760
	4.760
	
	4.760
	4.760
	

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	27
	27
	
	
	
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	27
	27
	
	
	
	

	
	80123
	
	Licea profilowane
	
	
	
	44
	44
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	44
	44
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	4.733
	4.733
	
	4.716
	4.716
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	4.716
	4.716
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	4.716
	4.716
	
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	17
	17
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	4.760
	4.760
	
	4.760
	4.760
	


Załącznik nr 5















do Uchwały Nr 49 /2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	40.475
	40.475
	
	40.475
	40.475
	

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	10.994
	10.994
	
	
	
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	994
	994
	
	
	
	

	
	
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	10.000
	10.000
	
	
	
	

	
	80123
	
	Licea profilowane
	6.000
	6.000
	
	6.770
	6.770
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	6.770
	6.770
	

	
	
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	6.000
	6.000
	
	
	
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	23.481
	23.481
	
	33.705
	33.705
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	33.705
	33.705
	


	
	
	4260
	Zakup energii
	9.481
	9.481
	
	
	
	

	
	
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	14.000
	14.000
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	40.475
	40.475
	
	40.475
	40.475
	


Załącznik nr 6















do Uchwały Nr  49 /2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	703
	703
	
	703
	703
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	703
	703
	
	703
	703
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	703
	703
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	703
	703
	

	
	
	
	Razem
	703
	703
	
	703
	703
	


Załącznik nr 7















do Uchwały Nr  49 /2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	5.871
	5.871
	
	5.871
	5.871
	

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	200
	200
	
	200
	200
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	200
	200
	
	
	
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	200
	200
	

	
	80123
	
	Licea profilowane
	278
	278
	
	278
	278
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	278
	278
	
	
	
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	278
	278
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	5.393
	5.393
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	5.393
	5.393
	
	
	
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	5.393
	5.393
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	3.170
	3.170
	
	3.170
	3.170
	

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	3.170
	3.170
	
	3.170
	3.170
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	3.170
	3.170
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	3.170
	3.170
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	9.041
	9.041
	
	9.041
	9.041
	








Załącznik nr 8















do Uchwały Nr  49  /2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	3.027
	3.027
	
	3.027
	3.027
	

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	3.027
	3.027
	
	3.027
	3.027
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	3.027
	3.027
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	3.027
	3.027
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	3.027
	3.027
	
	3.027
	3.027
	




















Załącznik nr 9















do Uchwały Nr  49 /2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	29.585
	29.585
	
	29.585
	29.585
	

	
	85204
	
	Rodziny zastępcze
	27.233
	27.233
	
	27.233
	27.233
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	27.233
	27.233
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	27.233
	27.233
	

	
	85218
	
	Powiatowe centra pomocy rodzinie
	2.352
	2.352
	
	2.352
	2.352
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	
	
	
	2.352
	2.352
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.000
	1.000
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.352
	1.352
	
	
	
	

	853
	
	
	POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	700
	
	700
	700
	
	700

	
	85321
	
	Zespoły ds. orzekania 

o niepełnosprawności
	700
	
	700
	700
	
	700

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	700
	
	700
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	
	700
	700

	
	
	
	Razem
	30.285
	29.585
	700
	30.285
	29.585
	700


Załącznik nr 10















do Uchwały Nr  49  /2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 20 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	22.718
	22.718
	
	22.718
	22.718
	

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	22.718
	22.718
	
	22.718
	22.718
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	20.474
	20.474
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	22.718
	22.718
	

	
	
	4480
	Podatek od nieruchomości
	2.244
	2.244
	
	
	
	

	
	
	
	Razem:
	22.718
	22.718
	
	22.718
	22.718
	


Załącznik nr 11















do Uchwały Nr  49 /2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 21 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	10.600
	10.600
	
	10.600
	10.600
	

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	10.600
	10.600
	
	10.600
	10.600
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	10.600
	10.600
	
	
	
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	
	
	
	10.600
	10.600
	

	
	
	
	Razem:
	10.600
	10.600
	
	10.600
	10.600
	














Załącznik nr 12















do Uchwały Nr   49 /2005 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  11 kwietnia  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

(dotyczy zał. Nr 22 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2005 z dnia 7 stycznia 2005 roku)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	430
	430
	
	430
	430
	

	
	85226
	
	Ośrodki adopcyjno opiekuńcze
	430
	430
	
	430
	430
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	430
	430
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	430
	430
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	430
	430
	
	430
	430
	


